FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS PGRI BANYUWANGI

Jl. Ikan Tongkol No. 22 Kertosari Kabupaten Banyuwangi 68418

- Program Studi Pendidikan Matematika
- Program Studi Kimia
- Program Studi Biologi.

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS PGRI BANYUWANGI NO: 09./DK/FMIPA/SK/D.2/UNIBA/I/2020

TENTANG:

PENGELOLAAN DAN PEMELIHARAAN PERALATAN DI LABORATORIUM KIMIA

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

Menimbang

- a. Bahwa untuk memperlancar proses kegiatan di Laboratorium Kimia Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam perlu adanya Tata Kelola Kegiatan di Laboratorium
- b. Bahwa untuk penetapan pengelolaan dan pemeliharaan peralatan di Laboratorium Kimia Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam perlu diatur dalam Surat Keputusan

Mengingat

- 1. UU Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional
- 2. UU Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi
- 3. PERMENRISTEKDIKTI No. 44 Tahun 2015 Tentang Standar Nasional Perguruan Tinggi
- 4. AD/ART PPLP-PT PGRI Banyuwangi
- 5. Statuta Universitas PGRI Banyuwangi Tahun 2015

Memutuskan

Menetapkan,

Pertama

: Pengelolaan Administrasi dan Intrumentasi mengikuti Prosedur Operasional Standar Laboratorium Kimia tahun 2019 Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam, Universitas PGRI Banyuwangi.

Kedua

: Daftar Tarif Laboratorium Kimia tahun 2019 Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam, Universitas PGRI Banyuwangi meliputi Biaya Penggunaan Instrumen dan Biaya Analisis seperti dalam lampiran.

Ketiga

: Keputusan ini berlaku mulai 1 Februari 2020

Dengan catatan, bila kemudian hari terdapat kekeliruan akan diperbaiki dan diubah sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Banyuwangi Pada tanggal : 22 Januari 2020

Dekan FMIPA

Dr. Movi Prayekti, S.Si., M.Pd.

NIDN, 0707118203